
ZARZĄDZENIE NR 22/2015
Starosty Makowskiego

z dnia 15 października 2015 r.

w sprawie określenia lokali, w których usytuowane będą punkty 
                          nieodpłatnej pomocy prawnej 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1255) oraz art. 35 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1445) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Określa się następujące lokale, w których usytuowane będą punkty nieodpłatnej
pomocy prawnej:
1)   w  Starostwie  Powiatowym  pokój  Nr  7a.  w  Makowie  Mazowieckim,

ul. Rynek 1, 06-200 Maków Mazowiecki;
2)   w budynku Warsztatów Szkolnych  Zespołu  Szkół  w Różanie pokój Nr 6

ul. Szkolna 4, 06-230 Różan.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia  powierza się  Sekretarzowi Powiatu oraz dyrektorowi
Zespołu Szkół w Różanie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    STAROSTA
/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła 


